New Systems 
http://www.newsystems.mk/
Вработува: 
Маркетинг Менаџер
Потребни квалификации:
· Универзитеска диплома во областа на економија или маркетинг 

· Поседување на релевантно работно искуство од 3 години во сверата на 

дигиталното маркетирање
· Одлично познавање на Англиски јазик (усна и писмена комуникација)

· Компјутерска писменост и владеење на MS Office пакет програми

· Возачка дозвола Б категорија 

Личен профил:
· Тимски „играч“, со развиени лидерски способности

· Изразени комуникациски вештини

· Висока мотивираност, самоиницијативност

· Фокус на решенија

Подготвени за:
· Преглед и анализа на уделот од пазарот

· Познавање и истражување на пазарниот интерес за брендовите

· Истражување и мониторинг на конкуренција

· Развивање и унапредување на продажните процеси и цели на 

       компанијата

· Секојдневна комуникација со постоечките купувачии и редовна посета

       на терен

· Идентификување на потенцијални области за ширење на пазарот

       согласно потребите на потрошувачите и нивните навики

· Развој на промотивни програми

· Следење и развој на маркетинг стратегија, социјални медиуми и ПР

Доколку имате желба, мотивација и знаење за докажување и сакате да бидете дел од успешниот тим на Нови Системи http://www.newsystems.mk/
аплицирајте, пратета ја Вашата биографија на е-маил адресата:
contact@newsystems.mk најкасно до 27.09.2018 год.
